

# שארית יעקב

ביטאון



יצא לאור על ידי מרכז מוסדות נדבורנה ביתר בארה"ק | בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

שנה ט' | גיליון תי"ב | פרשת שופטים תשי"פ

יציאת השבת	כניסת שבת	ביתר - ירושלים
20:32	18:40	ת"א - בני ברק
20:31	18:57	לונדון
21:23	19:49	ניו יורק
20:58	19:24	הזמנים לפי שיטת ר"ת



073-3834583

קול קהילתנו

## "מן הבאר הוא" דא"ח מכ"ק מרן אדמו"ר זצוקללה"ה

שופטים ושופטים תתן לך בכל שעריך, אשר ה' אלקיך נותן לך ושפטו את העם משפט צדק. צריך האדם להיות מחמיר לעצמו ומקל לאחרים, כשאתה דן את עצמך, דון ושפט עצמך בכל חומר ותוקף הדין, ואם תמצא עוֹלה בדרכיך, קנוס את עצמך כשופטים הכופים לקיים את הדין. אמנם ושפטו את העם - כאשר תשפט את העם, משפט צדק, תלמד עליו זכות, כמ"ש בצדק תשפטו את עמיתך.

כ"ק מרן אדמו"ר זי"ע

## בצדק תשפוט עמיתך

ישקו העדרים

דברי התורה הם הדברים האמיתיים והמצודקים שצריך לנהוג לפיהם, וכל סטייה כלשהי מהדרך האמת, צריך לבער אותה מן העולם לגמרי, צריך להתרחק ממנו במטחוי קשת. כך צריך לנהוג כל ימי החיים, הימים והלילות, הרגעים, הדקות, השעות, השבועות, החדשים והשנים - להכשיר מעשיו תמיד לפני מלך מלכי המלכים יוצר כל הנשמות.

**אך בבואו לשפוט את זולתו, להגדיר מעשים של בר ישראל אחר, עליו לבחון את הצד המקל, שם עליו לחפש את התירוץ והאמתלאות האמיתיים למעשים הלא מתוקנים, כי כך רוצה אביהם של אלו, שתראה רק את הטוב שבכל יהודי, לא הביט און ביעקב ולא ראה עמל בישראל, ה' אלקיו עמו ותרועת מלך בו.**

**כך מפרש הרבי זי"ע את הפסוק - שופטים ושופטים תתן לך -** כאשר הדבר נוגע לך, שיהיה הכל במשפט שיש עמו משטר, כמו שגדולי הצדיקים היו קונסים את עצמם בכל עת על כל מחדל קטן וגדול שעשו או שנדמו להם שלא עשו הכל כראוי לפי מדרגתם הנוראה, אבל כאשר נוגע ליהודים אחרים, צריך להקל עונש החוטאים וללמד אותם בכל מיני לימוד זכות, להעלות ריח ניחוח אשה לה' כל הימים - ושפטו את העם משפט צדק - כמו שכתוב "בצדק תשפטו את עמיתך". וזו הדרגה הגדולה שבכל הדרגות לראות תמיד מעלת חברינו ולא חסרונם, יהי רצון שנוכה לזה בשלימות, אמן.

לעיתים, ההחמרה החיובית הזאת, מתועלת אל מחוזות שמרחקים אותו מהקב"ה, כך מוצא את עצמו האדם מייסר ומוכיח את זולתו בהחמרה חזקה ללא שום פשרה ולימוד זכות, כלל וכלל. אך לעומת זאת, במה שנוגע לעצמו, הרי שהוא מלא תירוץ שונים ומשונים, בהבנה עמוקה של ממש הוא "מבין" את עצמו ואת מצבו, ומעניק לגיטימציה לכל מחדל אפשרי שנעשה על ידו, העיקר להתנער מהאחריות האמיתית. כמה מפתיע הוא שאותו אדם, על אותו מעשה - מתייחס בדרך קוטבית ומנוגדת לחלוטין מן הקצה אל הקצה. וכי צבוע האדם הזה, וכי רואה רע רק לאחרים ולעצמו רק את הטוב?

**בעצם, זה לא חייב להיות כך, ייתכן והאדם הזה הוא איש נעלה במיוחד, וחוץ מהטבע הפשוט, הידוע לנו מדברי חז"ל, שאדם קרוב אצל עצמו, אין לכך משמעות מיוחדת מעבר לכך, אבל העומק שבדברים האלו הוא, שייתכן והוא אף צודק לגמרי, שלו יש את כל אלו ההסברים והתירוצים, שהם אמיתיים לגמרי, ולזולת החוטא הפושע אין את כל אלו כלל... אבל דרך התורה אינה כן, לגמרי ההיפך למדנו בדברי אלקים חיים בתורת האמת שלו.**

**יהודי צריך להתנהג אחרת ממש, כאשר הדבר נוגע לעצמו, עליו לעקור הרי הרים בדרך של יקוב הדין האמיתי את ההר הגבוה ביותר, לא להרפות מחתירה אל האמת הכי אמיתית, בשורש השרשים שלה, בעומק העמקים שלה, להבין שרק**

**החומרה שמחמיר האדם בעניני תורה ומצוות, נובעת מהרצון הפנימי של יהודי לעשות את רצונו של מי שאמר והיה העולם, בתכלית השלימות שאין שלימות אחריה, כאשר מזהה הנפש היקרה שהמצב הרוחני הפנימי לא איכותי דיו, מרגישה היא הרגשה כי "משהו לא תקין", היא איננה מרוצה, היא מרגישה את הריק והחסרון, היא מתקוממת בהחלט על מצב שכזה, כי היא לא הגיעה לכאן בשביל התנהגות כזאת, יש לה מטרה והיא מוחמצת - כך, באופן כללי, מתנהלת הנפש כאשר היא מרגישה שצריך להחמיר, לעשות יותר, להתנהל יותר מדויק, יותר צמוד לכללים ולתקנים.**

**אין בכך כל בעיה אם ההתנהלות הזאת מוסיפה טוב ואור, כאשר האדם בוחן את עצמו בכל עת, האם יכשרו מעשיו מול קודשא בריך הוא, ונפשו רגישה למחדלים, הוא נהיה בעצם יותר טוב, ומתעלה מדרגה אל דרגה, יום ליום יודיע אמיתת מציאותו יתברך, על ידי התנהגות רוחנית מרוממת, האדם מגיע אל תיקונו ונקיונו, כידוע דבר זה, וכמו שמשבח בזהר הקדוש את אלו שזוכים להיות ממארי דחושבנא בכל לילה לפני שהולכים לישון, כי אז היום נראה אחרת לגמרי והאדם זוכה להיות איש כשר באמת כל ימי חייו.**

**אך דא עקא, שטבע האדם חמקמק הוא עד מאד, ולפעמים מגויסים כוחותיו לא דוקא לתכלית המדוייקת שלשמם הם נבראו, כי**

# דברות קודש

מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

## רעיון דרעוין פרשת שופטים תשע"ב

לכשנתבונן קצת נבין שאבינו אב הרחמן עשה לנו את הדבר הזה רק להיטיב לנו לאורך ימים ושנות חיים כדי שנירש טובה וברכה לחיי העוה"ב.

**ובזה** יבואר ג"כ דברי הילקוט שמעוני (תהילים ב"ז) עה"פ אחת שאלתי מאת ה' אותה אבקש שבתי בבית ה' וכו' וז"ל אחת שאלתי א"ל הקב"ה לדוד בתחילה אתה אומר אחת שאלתי ואח"כ אתה שואל כמה שאלות שנא' שבתי בבית ה' וגו' א"ל רבש"ע ממך למדתי לא יהא העבד שוה לרבו בתחילה אמרת (דברים י"ב) ועתה ישראל מה ה' שואל מעמך "כי אם ליראה" ואח"כ פתחת להם מצוות הרבה שנא' ללכת בכל דרכיו דיו לעבד שיהא כרבו, עכ' לכאורה צ"ל מה היה טענת הקב"ה ומה ענה לו דוד ולדברינו ייבן היטיב שהקב"ה טען לדוד הרי אתה אומר אחת שאלתי שאלה אחת ואח"כ אתה מבקש שבתי לחזות ולבקר הרי הוא עוד בקשות ע"ז ענה לו דוד הרי אתה ה' ממך למדתי כי אמרת כי אם ליראה ובהמשך הדברים אמרת ללכת בכל דרכיו הרי שביקשת הרבה דברים אלא מאי דהכוונה שהקב"ה שואל מעמך דבר אחד להתקרב אליו ולהתדבק בתורתו והדרך והעצה לזה הוא ע"י ליראה ולאבהה אותו וממילא נקיים בהמשך וללכת בכל דרכיו, א"כ דיו לעבד שיהא כרבו שגם אני מבקש ממך דבר אחד בלבד לחזות בנועם ה' נכספה וגם כלתה נפשי לידבק בה' והדרך הזה היא ע"י שבתי בבית ה' כל ימי חיי שיע"י לימוד וקיום התורה והמצוות ברבים אוכה לחזות בנועם ה' וכמו שאיתא בזוה"ק שהתרי"ג מצוות הם תרי"ג עצות להתדבק בהש"ת.

**שבת** קודש הדין לדאבוננו ולדאבון כל כלל ישראל היא מחצית השנה ניום פטירתו של אבינו רועינו הכ"מ לב מי לא יחרד ונמס מגודל האבידה הגדולה שאבדנו מעלייתו השמימה בסילודין ואותנו עזב לאנחות כצאן בלי רועה אמנם ובבוא הזמנים והימים הק' בהעל"ט מרגישים אנו בכפליים את אשר יחסר לנו כאשר איננו יכולים לשמוע עוד את ה' אורי, את השתפכות הנפש באמירת אל תסתהר פניך ממני את הבכיות כבן המתחטא אל אביו באמירת אחת אחת בכפליים, את נהימת הלב בברך שמי"ה את דמות דיוקנו המבהיקה כוהר הרקיע בטרם ניגש לעבודת התקיעות כאשר שמענו מאחורי התעטפותו בטלית את הבכיות והשאגות מקירות הלב את עבודת תפילת המוספין במסי"ג עד יומו האחרון וכו' וכו' מ"מ זאת נחמתי בעניי כי עכ"פ ראינו בעינינו איך צריך להתנהג ולהתפלל בזמנים האלו וכשנדמה לעינינו דמות דיוקנו ואופן עבודתו בכל צעד ושעל ממנו נוכל ליקח לעבוד את ה' עד היכן שידינו מגעת וכשנצייר זאת בפנינו יקל עלינו במתי מעט גודל השבר ונתחזק בדרכיו ובהנהגותיו שהנהיג לנו

לטובתו ולטובת נשמתו, ולפי"ז יש לפרש דברי המדרש הנ"ל "ועוז מלך משפט אהב" עוז זה התורה הק' כדאיתא בילקוט שמעוני (ירוש' יתרו) ר' אלעזר המודעי אומר מתן תורה שמע ובא שבשעה שנתנה תורה זעו כל מלכי האדמה וכו' אמר להם אינו מביא לא מבול של מים ולא מבול של אש אלא תורה נתן לעמו שנא' (תהילים כט, יא) ה' עוז לעמו יתן, מלך זה ממ"ה שנתן לנו את התורה משפט אהב שהקב"ה אוהב אותנו ולכן נתן לנו דינים ומשפט להתנהג עפ"י התורה"ק.

**ובזה** יבואר הפס' דלעיל שופטים ושוטרים תתן לך בכל שעריך ר"ל התורה והמצוות שיש בה משפטי התורה וחוקותיה הנראים כמו שוטרים שאנשים נרתעים מכך תדע לך שלא כך הם פני הדברים אלא להיפך אשר ה' אלוהיך נתן לך ר"ל שהקב"ה רוצה רק להיטיבך באחריתך ע"כ נתן לך את תורתנו הק' כדאי שנדע האין לחיות עלי אדמות וזהו ושפטו את העם משפט צדק שאפי" שנראה דברים קשים כגידים מ"מ לכשיגיעו לטעם העיקר יכירו וידעו העם שתורתנו הק' היא משפט וצדק ולטובה כונתי, ולכן צדק צדק תרדוף שכיין שתגיע לנקודת האמת תרדוף לבד אחרי התוה"ק הנקרא צדק ולמען תחי' וירשת את הארץ כבר תרגיש חיים אמיתיים ותוכל לכבוש את כל הגשמיות הנקרא ארץ מל' ארצות.

**וכבר** הזכרנו ג"כ במעמד פתיחת הזמן פי' הפיוט שאנו אומרים בר"ה "היום הרת עולם אם כבנים ואם כעבדים אם כבנים רחמנו כרחם אב על בנים ואם כעבדים עינינו לך תלויות" מהו שינו לשון שאצל אב נא' כרחם וכו' ואילו אצל עבד נא' עינינו לך תלויות שמשמע שתלוי הדבר ברצון המלך, אלא האהבה שיש בין אדם לבנו היא אהבה עולמית וקשר נפשו בל ינותק לעולם ולכן כל מהשיעשה הבן לאב או האב לבן אעפ"י שלא כ"כ תמצא חן בעיניו מ"מ מכוח האהבה שביניהם כל אחד יבין את השני אעפ"י שלפעמים יכעסו אחד על השני או שלא מבינים איש את רעהו משא"כ עבד ומלך זהו אהבה שתלויה בדבר ולפעמים יכולים הדברים להתהפך ולהגיע למצב שעבד כי ימלוך ואז מתהפכים הדברים כיוון שהעבד לשעבר שולט על המלך לשעבר וממילא האהבה ביניהם היא אהבה עראית לכן מבקשים אנו מאת הקב"ה שנוכה לאהבת אב לבנו שאעפ"י שאנו חוטאים מפעם לפעם מ"מ קרויין אנו בניך ואב מבין בכל מצב את בנו ומצב שני הבן יאהב תמיד את אביו אעפ"י שלפעמים לא יבין את אביו או אפי" יהי לו תרעומת עליו אבל בתוך מעמקי ליבו יודע שכוונת אביו הוא רק לחנכו וליישרו אורחות חייו ולכן נדמה לפעמים שהתורה הק' היא קשה ביותר ובשביל מה הגביל אותנו הקב"ה בכל צעד ושעל אבל

**בתוה"ק** (טז, יח, כ) "שופטים ושוטרים תתן לך בכל שעריך אשר ה' אלוהיך נתן לך לשבטיך ושפטו את העם משפט צדק - צדק צדק תרדוף למען תחי' וירשת וגו'". לכאורה צ"ל מהו ההוספה אשר ה' אלוהיך נתן לך האמנם יש דבר שזה לא בא מהקב"ה הכתיב כי ממך הכל וכו'.

**רק** אפשר בס"ד לומר הכוונה בפסוקים הללו ע"ד דאיתא בילקוט שמעוני בפרשתנו (רמז תתק"ז) זה שאמר הכתוב (תהילים צ"ט ד.) ועוז מלך משפט אהב, משל למסילה שלא היה בה מילין והיו בני אדם הולכין וטועין בה אמר המלך לשלטון שלו קבע בה מילין שיהיו בני אדם רואין את המילין כך אמר הקב"ה למשה פנה את הדרך לישראל ועשה להם שופטים שיהיו מורין להם ולא טועין מן התורה לקיים מה שנא' ועוז מלך משפט אהב, דהנה הקב"ה ברוב טובו וחסדיו הגדולים נתן לנו את תורתנו הק' למען היטיב לנו כל ימי חיינו ואע"פ שלכאורה נראה הדבר להיפך כיון שיש בה הגבלות ואיסורים וציונים המונעים מן אנשים לעשות כל מה שלבם חפץ, ומטבע הדברים הללו נרתע האדם מכך ואינו מכיר בערך טובת הדבר, אעפ"י יותר שהאדם מתבונן בעומק הדבר הוא מבין שהתורה הק' היא לנו מאירת עיניים וכל מאויו וחפצו של הקב"ה הוא רק להיטיב לנו בכך כמאמר החכם מדרך הטוב להיטיב כיון שע"כ אנו זוכים להתקרב אל הש"ת ולדבקה בו משא"כ האדם שמתנהג כפי רצונו ועושה הכל כפי העולה על רוחו ללא סייגים וגדרים וללא מעצורים במרוצת הזמן יהפוך לאיש מגושם ומושחת ח"ו וכבר בהאנו באריכות בליל שבועות דבריו המתוקים של החת"ס זי"ע עפ"י משל באדם שהיה לו מכרה זהב ואבנים טובות ומרגליות ועלה בליבו שיתנו לבנו חביבו האהוב עליו ביותר רק שלא להטיל קנאה בין הבנים התחכם וקרא לבנו אהובו ולומדו חכמת החפירה ההיתך והצירוף ואחר שראה שנעשה אומן במלאכתו קרא לבנו ואמר להם מכרה של אבנים טובות יש לי והננו מבקש ליתנה לכם במתנה באו כל הבנים והסתכלו במכרה הזהב ומאחר שלא היו אומנים בכך לא ראו בזה חשיבות יתירה כיון שראו רק צרורות עפר ונשמטו להם הבנים זא"ז רק הבן האהוב שלימדו אביו את מלאכת החפירה שמח מאוד במתנת חלקו והנמשל התוה"ק עליה נאמר כל חפצין לא ישוו בה וצריך לחפור בה בעמל רב ובמסי"ג עד שתתגלה אליו נועם ומתיקות התורה ואז יוכה לידבק בהקב"ה ע"כ, והוא הדבר לענינינו שכשהאדם חי ללא מעצורים וסייגים, לעולם לא יגיע לשום בנין והשגה אלא להיפך ידרדר ויגיע לדראו עולם אשר לנצח לא יעזוב אותו, רק כשיחי' האדם עפ"י התורה"ק ומתנהג עפ"י משפטי התורה בבוא הזמן יכיר שכל מה שהתורה אסרה הוא

# הכנה לתפילה וזמן תפילה



מתוך הספר הנפלא "הליכות עולם-שבת קודש"

סעיף ב' ג'

באדיבות מכון דבר חיים - מורשת רבוה"ק לבית נדבורנה

ב. היה דורש מן התלמידים ללמוד קודם התפילה ולכה"פ לבוא מחצית השעה קודם התפילה בשב"ק<sup>[1]</sup>, ולעשות הכנה לתפילה וכמו שהפליגו הצדיקים בשבת הענין<sup>[2]</sup>. ואמר, שיכול הוא להבחין בפני התלמידים המתפללים, מי מהם הכין ליבו מקודם ע"י תורה, ומי לא.

ג. רבינו ה'דבר חיים' יסד ללמוד בספה"ק 'סידורו של שבת' מדי צפרא בשבתא קודם התפילה<sup>[3]</sup>. וכן היה סדר ללימוד גפ"ת. ובמשך תקופה היה אומר לפני התפילה שיעור לתלמידים בספה"ק באר מים חיים.

[1] כך עורך רבינו ברבים בשיחת הכנה למתן תורה ער"ח סיון תשע"א. וברשימות הרה"ג ר' חזקיה יוסף כהן שליט"א (שנת תשמ"ג): רבינו אמר לי שצריך להיות לכה"פ חצי שעה לפני התפילה בביהמ"ד נישט גלייך אריין פאלץ אין ידיד נפש.

בגודל מעלת לימוד התורה לפני התפילה ראה מדרש תנחומא (אמור פכ"ג): אמר הקב"ה בזכות התורה שאתם עסוקין בה, הייתי מקשיב ושמע תפלותיכם, וכך איתא בפסיקתא רבתי (פמ"א), הקשיבה רנתי, לא עמדנו בתפילה לא מתוך דבר בטלה ולא מתוך שפתי מרמה אלא מתוך תורה ומצות. ואיתא בספה"ק תפארת שלמה, עה"פ ובבואה לפני המלך אמר עם הספר ישוב מחשבתו הרעה כו' (אסתר ט, טה). הנראה לרמז בזה עפ"י מה שכתוב בספרים כי העצה הנכונה להנצל ממחשבות זרות בשעת התפילה. שיכין א"ע קודם התפילה בלימוד התורה הקדושה. וזה הרמז בפ' הנ"ל. ובבואה לפני המלך זה המלך מלכי המלכים הקב"ה לעמוד בתפילה אמר עם הספר. ע"י שלמד בספר. ישוב מחשבתו הרעה. יבטל כל המחשבות רעות בשעת התפילה. ויהי תפלתו זכה צלולה וברורה.

רבינו ז"ע היה מעודד את הבחורים שילמדו בספרי חסידות מתלמידי הבעש"ט הק' זיע"א ובפרט בשבת קודש ומשם יראו וכן יעשו ללמוד ולהתפלל מתוך התלהבות אש קודש וביראה ואהבה כראוי ועי"כ יעלו מעלה אחר מעלה בעבודת ה'.

[2] בסה"ק תולדות יעקב יוסף (פ"ג, טז): עצה יעוצה לעסוק בתורה קודם התפילה ולאחר התפילה, ויהיה עסק התורה בדחילו ורחימו שהם י"ה, ואז מתעברין קדרותא וחשוכא של עננין מן צלותא, ואז יוכל להתפלל בכוונת הלב ובמחשבה זכה והתפילה מקובלת, כי תכין לבם וכו' היינו מקודם תכין לבם ע"י תורה, ואחרי כן תקשיב אזניך. ע"כ. ובס' מהר"ש מבעלזא, (פ' האזינו): "שמעתי מהרה"ק ר' איציקל [החזוה] מלובלין שאמר: אם אדם לומד דף גמרא לשם שמים קודם התפילה, מזמר את הקליפות ועושה לו דרך לעליית התפילה, והוא כי מהאור שבתורה שבע"פ מעורר לבו לתשובה, וזהו שכתוב יערף כמטר לקחי (דברים ל"ב, ב) יערוף מלשון יערפו את העגלה, כמטר לקחי, היינו ע"י התורה שהיא לקח טוב משמרין את הקליפות, ואז "תזל כטל אמרת", שתתקבל תפילתו ברצון". ובספר יש שכר (דיני תפילה סימן טז): מי שרוצה שיקובל תפילתו יעסוק בתורה תחילה, כדי שיעמוד להתפלל ע"י עסק התורה, שכ"כ בוזה"ק פ' ויקרא, עיי"ש.

וכאן המקום לצטט דברי רבינו הדבר חיים ז"ע בספרו (ח"ב, אבות פרק ב) בגודל ענין ההכנה לתפילה, וז"ל: רבי שמעון אמר הוי זהיר בקריאת שמע ובתפילה, וכשאתה מתפלל אל תעש תפלתך קבע אלא רחמים ותחנונים לפני המקום ברוך הוא (אבות ב, י"ג). נראה לבאר הכונה בעזה"י, כי בעת קריאת שמע ותפילה צריך האדם לטהר ולקדש את עצמו ולהתדבק בבוראו בכל כוונתו, אשר עי"ז נשמתו תאיר ותזהיר באור וצחצחות. וזהו אומרו 'הוי זהיר', מלשון מאיר ומזהיר, בשעת קריאת שמע והתפילה. ואיזוהי הדרך שיבור לו האדם כדי להגיע לזה, ע"ז מוסיף התנא הקדוש ואומר 'וכשאתה מתפלל אל תעש תפלתך קבע', 'קבע' מלשון גזל, כמו 'קבען פלניא' (ראש השנה כ"ה), כי הנה יש בני אדם הסבורים אשר כל ביאתם לעוה"ז היתה כדי לכנס נכסים ולהרבות הון ולהתענג בתענוגים, לפיכך כאשר יבוא זמן התפילה והם טרודים מבוהלים ודחופים בעסקי הבלי עוה"ז, אזי בקושי גדול המה גוזלים כמה רגעים מזמנם ורצים להתפלל בחטיפה, ולמראית העין נראה כאילו הם עושים בזה טובה להקב"ה כביכול.

וע"ז אמר התנא שלא תעשה תפלתך קבע' - כאילו אתה גוזל מזמנך לצורך התפילה, 'אלא רחמים ותחנונים לפני המקום' כלומר תפילה ראויה עם הכנה נכונה לפניך, כמ"ש במשנה (נדרות ל): "חסידים הראשונים היו שוהין שעה אחת ומתפללין כדי שיכוונו לבם לאביהם שבשמים", ואז יכירו וידעו כי כוונתך בתפילה היא שאתה חפץ לבקש רחמים ולהתחנן לפני השי"ת, כאדם המצפה בכליון עינים אימתי יוכל להיכנס לפני המלך לבקש את בקשתו מלפניו, ולא שיהיה נראה כאילו אתה עושה כביכול טובה להשי"ת בזה שאתה מתפלל לפניו. וכאשר כך תתנהג בדרך הנכונה, אז תזהיר נשמתך בזה ענין בשעת הק"ש והתפילה, עכדה"ק.

[3] ומינה את הגה"ח רבי משה גרינשפאן זצ"ל למסור את השיעור בהיכלו. (רבינו ז"ע למד עמו בחברותא שו"ע חלק 'יורה דעה').

ברשימות א' התלמידים: במשך השנים התקיים בשבת קודש קודם התפילה בברכתו של רבינו שיעור בספה"ק סידורו של שבת ע"י רב אב"ד שליט"א [כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א]. יצוין עוד שהחל משנת תשס"ט התקיים שיעור בסה"ק דבר חיים בשבת בבוקר קודם התפילה ונמסר ע"י כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א (מביתר) בברכתו של רבינו.



# פרי צדיק

מהנעשה והנשמע בחצר הקודש



**קהל עדת חסידי "נדבורנה ביתר"**  
בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

**ימים ערל ימי פלך תניסוף שנותיו כלו דור ודור**  
בלב מלא וגדוש שמחה ורגש, נשגר בהדרת כבוד  
ובהדרת קודש ברכת מזל טוב נאמנה אל מול פני הקודש  
עשרת ראשינו ומאור עינינו, הוד כבוד קדושת מרן

**אדוננו מורינו ורבינו שליט"א**  
לחותן המלך הגה"צ רבי יהושע רוזנברגר שליט"א  
אב"ד קרית רמת"א ב"ש וחבר הבי"ץ העדה החרדית י"ם

לרגל השמחה שבמעון קדשו בהולדת הנכדה תחי'  
בת להתנו הרב צבי אלימלך ליברמן שליט"א,  
והברכה אחת היא לכבוד הרבנית הצדקנית תליט"א  
"אמה של מלכות"

ובכן צדיקים יראו וישפחו וישרים יעלוזו והסידים ברנה גילו  
י-ה זכות אבות וכו' ויהי רצון שיוכח כ"ס רבינו שליט"א לרות מלא חפניים תענוג נחת  
דקדושה, מכל יוצא עד עולם, לתפארת ששילתא קדישאה דדהבא של אבוה"ס רבנו"ק,  
ומברכותיו יתברכו כל עת צאן מרעינו המקושרים בלבג בעין החיים בתוך כלל ישראל,  
ויוליכנו בקרוב קושימת לארצנו, לקבל פני משיח צדקנו במהרה בימינו אמן.

קדיש והמחמאה אל אלו פני הקודש  
לך אהרן חסיד נדבורנה ביתר

**שמחת בית נדבורנה ביתר**  
דענעש  
שמחת נישואי בת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א  
יום י"ז מרחשון תשס"א

**"קול רינה וישועה באהלי צדיקים"**  
לקהל א"ש י"ד בכל אתר ואתר העי".

הגיע עת חיים - שמחת ומלכות של בת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א, וזאת היא  
לנו להשתתף ולקחת חבל בשמחת בית אדוננו מורנו ורבינו שליט"א, להיש  
מולו סאתר "זרחן ודשה" אל מול פני הקודש, לרחוב ולחזר באוודה ארת  
ב"קיסל הכללי" הזעלות לזכרון לטובה ולברכה לישועה ולתומה בעת מנעמד  
התומה.

הנו לחזר לכל מי שעדיין לא הצטרף,  
שבימים הללו ניתן עדיין למנות להעוסקים במלאכת הק'  
ולחכת בקיטל הכללי.

קהל אנ"ש ידידנו ואוהדינו  
יזכו להשתתף ב"פדיון נפש"  
בסך 1800 ש"ח

נא ליצור קשר עם הנציגים:  
הר"ר מרדכי משי זדה הי"ד 054-8480233  
הר"ר משה זמניק הי"ד 054-8456017

בברכה הוועדה המכונה

ביום שני פר' ראה, השתתף כ"ק  
מרן רבינו שליט"א בשמחת אירוסים  
בת גיסו הרה"ג מנחם זעגלבוים  
שליט"א, חתן הגה"צ רבי יהושע  
רוזנברגר שליט"א, גאב"ד קרית  
הרמ"א בית שמש וחבר הבד"ץ  
העד"ח ירושלים.

- מזלא טבא וגדיא יאה**
- מעומקא דליבא נברך בזאת  
את אנשי שלומינו  
**שהשמחה במעונם**
  - הרה"ח שמואל מאיר בוקרצקי הי"ז  
לרגל שמחת נישואי הנכד
  - הרה"ג משה זינבך שליט"א  
לרגל שמחת הולדת הנכד
  - הרה"ח יצחק בוקרצקי הי"ז  
לרגל שמחת נישואי הבן
  - הרה"ח חיים זלצר הי"ז  
לרגל שמחת נישואי הבת
  - הרה"ח מרדכי בסברודה הי"ז  
לרגל שמחת אירוסים הבת
  - הרב שמואל מזנדרר שליט"א  
לרגל שמחת הולדת הבן
  - יה"ר שיזבו לראות מהם ומכל יוצ"ח  
רוב נחת ותענוג דקדושה
- כעתירת  
קהל עדת חסידי נדבורנה ביתר

**שמחו בה' וגילו צדיקים**  
ברגשי גיל ושמחה ובהדרת הקודש נשגר בזה ברכת מול טוב נאמנה  
לנצר לנזע הרשישים מחותנו של כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

**הרה"צ טוביה ליברמן שליט"א**  
לרגל שמחת נישואי בנו שיחי' בשמו"צ

יה"ר שיזבו לרוות רוב נחת דקדושה מכל יוצ"ח לאורך ימים ושנות חיים מתוך כל טוב סלה  
העברנים בהדרת הכבוד: קהל עדת חסידי נדבורנה ביתר

**שמחו בה' וגילו צדיקים**  
ברגשי גיל ושמחה ובהדרת הקודש נשגר בזה ברכת מול טוב נאמנה

**הרה"צ שלום זלמן יוסף שפירא שליט"א**  
ראש הכוללים דנארא"ל

לרגל שמחת הכנס נכדו לנועם עול תורה ומצוות  
בני חתנו הרב יוסף מאיר בהנא שליט"א

והברכה אחת היא לעטרת המשפחה הרוממה  
הרבנית הצדקנית "אמה של מלכות" תליט"א

יה"ר שיזבו לרוות רוב נחת דקדושה מכל יוצ"ח לאורך ימים ושנות חיים מתוך כל טוב סלה  
העברנים בהדרת הכבוד: קהל עדת חסידי נדבורנה ביתר

נדבת ידידנו הנכבד  
הרה"ח יצחק בוקרצקי הי"ז  
אשר נדבו ליבו להשתתף בהוצאות  
הגיליון

**לרגל שמחת נישואי בנו שיחי'**  
החתן שמעון ני"ו

יה"ר שיזבו לרוות רוב נחת דקדושה מכל יוצ"ח מתוך בט"ס

## המשך דברות קודש מעמוד ב'

כל ימי חיינו עלי אדמות ואשר כל ימינו פסק  
פימיה להתפלל על גלות השכינה ובפרט בימים  
הללו היה משנן ואומר השכם והערב שכל  
העבודה מרח' אלול ועד אחרי שמחת תורה  
היא מטרה אחת להגיע לאתה הראת לדעת כי  
ה' הוא האלוקים שנתפלל בימים הקדושים רק  
על צער הקב"ה ועל מלכותו ית"ש וכפי שהיה  
אומר שכל נוסח סדר התפילה הכל היא על  
בקשות המלכת הקב"ה ובכן תן כבוד ובכן תן

פחדך, ותמלון, וכד'.  
**שהקב"ה** יעזור ע"י מצות תקיעת  
שופר המעורר לב האדם לתשובה נוכח לתקוע  
בשופר גדול לחרותינו וכו' לגאולה השלימה כי  
כאשר יתקן האדם מעשיו ויתעורר לתשובה  
בזה הוא מקרב את הגאולה השלימה כדאיתא  
בחז"ל (יומא פ"ו ע"ב) גדולה תשובה שמקרבת  
את הגאולה ונוכה לכוח"ט בספסצ"ג לאלתר  
לחיים ולשלום.

**בית כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א**  
מנדבורנה ביתר

אש קודש 22 ת.ד. 50034 ביתר עילית  
טל: 02-6338822/1 פקס: 02-6338823

חודש הרחמים והרצון תש"פ

**זמני קבלת קהל לחודש אלול**  
הננו להודיע לקהל אנ"ש שיחי'  
כי לקראת ימי הרחמים והרצון הבעל"ט יקבל  
את קהל אנ"ש וב"ב להתברך לשנה טובה ומבורכת.

**בימים ראשון, שלישי ורביעי פר' כי תצא**  
לאחמ"כ יתקיים קבלת קהל לגברים בלבד

טל' לקביעת תור: 054-8447707.....02-6338821

22 ינואר תש"פ 216  
א"ת

**בשבתות אלול תתקיים כמנהגינו**  
אמירת תהילים בציבור  
ביום השב"ק בשעה 5:30 אחה"צ